CONSULTAR, RECOPILAR Y ALMACENAR LA CAPTURA DE DATOS 
E INFORMACIÓN GENERADA EN TERRENO DE LOS PROCESOS DE 
TOMA DE LECTURA Y SUSPENSIONES Y REINSTALACIONES POR 
MORA A LOS USUARIOS Y/O SUSCRIPTORES DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA PESOS MCTE ($19.666.460,00), 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de 
contrato). 

PLAZO: CUATRO (04) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL 
ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO. 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la cédula de